
4

1

6

5

7

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月20日（土）14回佐賀5日

 3R Ｃ２－４５組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キミダケノヒーロー
父:サウスヴィグラス  母:ピサノボニータ

牡  4 岡村健司
56.0

1:23.6
(－)

1-1-1-1 38.1 － 3 488
(-10)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
西村　和夫

2 1 クラッシーデイム
父:ショウナンカンプ  母:テイエムブルーアイ

牝  4 吉本隆記
54.0

1:24.0
(2)

3-3-3-3 38.2 － 7 501
(-3)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
南部　功

3 6 ナンゴクハルネット
父:ダイワメジャー  母:ナンゴクプラネット

牝  5 山下裕貴
54.0

1:24.2
(3/4)

2-2-2-2 38.5 － 1 437
(-2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
武　牧場

4 5 テラザジーニアス
父:タイムパラドックス  母:テラザイザベラ

牝  5 田中直人
54.0

1:24.8
(3)

5-5-4-4 38.8 － 2 442
(-8)

山田徹（佐賀）
小橋亮太
レースホース牧場

5 7 リコリアーノ
父:タニノギムレット  母:レースパイロット

牝  6 出水拓人
▲51.0

1:25.5
(4)

7-7-7-5 38.3 － 5 402
(-7)

大島静夫（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

6 3 メイショウジョワ
父:スズカマンボ  母:メイショウフロリナ

牝  3 川島拓
54.0

1:26.4
(5)

6-6-6-7 39.3 － 6 420
(-8)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
中脇　一幸

7 2 カシノベラドンナ
父:アイルハヴアナザー  母:ステイトリーデイズ

牝  3 石川慎将
54.0

1:26.5
(3/4)

4-4-5-6 40.5 － 4 456
(-3)

古賀光範（佐賀）
柏木務
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,1,2,5,3,7

4,6,1,2,5,3,7

4,6,1,5,2,3,7

4,6,1,5,7,2,3

払戻金
単 勝 4 470円

複 勝 4 230円

1 1,920円

ワイド 1-4 1,420円

4-6 270円

1-6 1,420円

馬 連 1-4 16,330円

馬 単 4-1 12,400円

3連複 1-4-6 6,330円

3連単 4-1-6 105,500円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


