3R C2-45組 C2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良			
【本	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円										
着相	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	キミダケノヒーロー 父:サウスヴィグラス 母:ピサノボニータ	牡 4	岡村健司 56.0	1:23.6 (-)	1-1-1-1	38.1	_	3	488 (-10)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 西村 和夫
2 1	1	クラッシーデイム 父:ショウナンカンプ 母:テイエムブルーアイ	牝 4	吉本隆記 54.0	1:24.0 (2)	3-3-3-3	38.2	_	7	501 (-3)	井樋明正(佐賀) (株) ボンズ 南部 功
3 6	6	ナンゴクハルネット 父:ダイワメジャー 母:ナンゴクプラネット	牝 5	山下裕貴 54.0	1:24.2 (3/4)	2-2-2-2	38.5	_	1	437 (-2)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 武 牧場
4 5	5 5	テラザジーニアス 父:タイムパラドックス 母:テラザイザベラ	牝 5	田中直人 54.0	1:24.8	5-5-4-4	38.8	_	2	442 (-8)	山田徹(佐賀) 小橋亮太 レースホース牧場
5 7	7 7	リコリアーノ 父:タニノギムレット 母:レースパイロット	牝 6	出水拓人 ▲51.0	1:25.5 (4)	7-7-7-5	38.3	_	5	402 (-7)	大島静夫(佐賀) (同)JPN技研 ノーザンファーム
6	3	メイショウジョワ 父:スズカマンボ 母:メイショウフロリナ	牝 3	川島拓 54.0	1:26.4 (5)	6-6-6-7	39.3	-	6	420 (-8)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 中脇 一幸
7 2	2 2	カシノベラドンナ 父:アイルハヴアナザー 母:ステイトリーデイズ	牝 3	石川慎将 54.0	1:26.5 (3/4)	4-4-5-6	40.5	-	4	456 (-3)	古賀光範(佐賀) 柏木務 岡田スタツド

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,1,2,5,3,7
2コーナー	4,6,1,2,5,3,7
3コーナー	4,6,1,5,2,3,7
4コーナー	4,6,1,5,7,2,3

## ● 払戻金

単 勝	4	470円
複 勝	4	230円
	1	1,920円

ワイド	1-4	1,420円
	4-6	270円
	1-6	1,420円

馬連	1-4	16,330円
馬単	4-1	12,400円

3連複	1-4-6	6,330円		
3連単	4-1-6	105,500円		